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Emilia Roza, ST., M.Pd.

Catatan :Jakarta, . .
Dosen ybs

1.Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
2.Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
3.Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas

masing-masing.
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Emilia Roza, ST., M.Pd.

Jumlah hadir: .
Dosen,

Catatan :
Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan,
setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkan

daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar.
** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak

mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretariat Fakultas.
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Catatan :Jumlah hadir:
Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan,
setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untu

daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lb
Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tid
mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon
menghubungi sekretariat Fakultas.o
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ST., M.Pd.

Catatan:Jumlahhadir:    ,l{?.       .1^.
Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan,
setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkan

daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar.
Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak
mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretariat Fakultas.o
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Emilia Roza, ST., M.Pd.

Catatan:Jakarta, .
Dosen ybs

1.Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas..<
2.Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
3.Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas

masing-masing.
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EST., M.Pd.

Jumlah hadir:
Dosen,

Catatan :
Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan,
setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkan

daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar.
** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak

mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretariat Fakultas.
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EmST., M.Pd.
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Dosen,

A. xiCatatan:Jumlah hadir:   .^.f?.       Zt>. .
Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan,
setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkan

daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar.
** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak

mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretariat Fakultas.
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Emilia RozarST., M.Pd.

Dosen

o

Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan,
setelah perkuliahan setesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerabkan

daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar.
** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak

mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretariat Fakultas.
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MAISAROH

MADUDDIN ABDURRAHIM

FAYZAL ISHAK

EKA SAFIRA

BAYU SEPTIRAHADI

ARIA MAULIDIA

ALFI RAMDHANI

AINUN AJENG RAHMAH

ABDUL SYAKUR KHAIRI

NUGROHO TRIWINARKO

MOHAMMAD ANJASMARA SURYA

APRIANDA

FITRI SARI DEWI

ANGGIT PRABOWO

NAMA MAHASISWA

1503015041

1503015033

1403015119

1403015113

1403015109

1403015101

1403015099

1403015093

1403015091

1403015086

1403015083

1403015082

1403015081

1403015067

1403015060

1403015058

1403015049

1403015038

1403015030

1403015019

1403015014

1403015006

1403015004

1403015001

1303015086

1303015070

1303015016

1203015056

1203015025

N IM

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

NO

Emilia Roza, ST., M.Pd
4C
Komunikasi Data
Genap 2015/2016
Teknik Informatika
Teknik

Dosen
Kelas
Mata Kuliah
Semester
Prog. Studi
Fakultas

DAFTAR NILAI MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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C

B

C

N.

HURUF

59.40

71.35

57.35

N
RATA2

36

59

44

N.UAS
(40 % )

72

83

61

NUTS
(25 % )

80

80

70

N.TUGAS
(25 %)

70

70

70

N.AKTIF
(10%)

PANJI AKBAR

MITA PERMATASARI

DWIANUGRAH PUTRA

NAMA MAHASISWA

1503015154

1503015086

1503015043

N IM

32

31

30

NO

Fakultas: Teknik
Prog. Studi: Teknik Informatika
Semester: Genap 2015/2016
Mata Kuliah: Komunikasi Data
Kelas: 4C
Dosen: Emilia Roza, ST., M.Pd.

DAFTAR NILAI MAHASISWA

JJNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Jadwal Kuliah : R.FT406 Selasa
09:30-11:10

Fakultas: Teknik
Prog. Studi: Teknik Elektro
Matakuliah: 30701816 - Komunikasi Data
Kelas: 4E/
Dosen: D010446 - Emilia Roza, ST., M.Pd.
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M.Pd.Emili

Catatan:Jakarta, . .3uh .14

Dosen ybs
1.Dalam setiap pertemuan, kolom paraf hams diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
2.Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
3.Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas

masing-masing.
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DOSENKET. KELAS

PARAFJML
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HARITATAP
MUKA
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Jadwal Kuliah : R.FT406 Selasa
09:30-11:10

Fakultas: Teknik
Prog. Studi: Teknik Elektro
Matakuliah: 30701816 - Komunikasi Data
Kelas: 4E
Dosen: D010446 - Emilia Roza, ST., M.Pd.

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester: Genap 2015/2016

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA



o

Emilia Roza, ST., M.Pd.

Jumlah hadir :..
Dosen,

Catatan :
Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan,
setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkan

daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar.
** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak

mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretariat Fakultas.

8..^)....

4. G^f •....

*

TANDA TANGAN

7. )V
AT

5. . .

3. ..

SAHRUDIN

RIZKY SUBAGYO

DIMAS RAMADHAN PUTRA

AZIZ OCTAVIANTO

ALDI PUTRA WANZA

HENDRI HARDIANSYAH

MUHAMMAD FAUZI

ANGGA DARMAWAN

NAMA

1403025015

1403025014

1403025005

1403025002

1403025001

1303025012

1203025016

1203025005

NIM

8

6

5

4

3

2

1

NO

Jadwal Kuliah : R.FT406 Selasa
09:30-11:10

Matakuliah  : 30701816 - Komunikasi Data

Kelas: 4E
Hari / Tanggal Kuliah : <^^a.( !r.3.

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Teknik
Teknik Elektro
Genap 2015/2016

Fakultas
Prog. Studi
Semester

halaman : 1

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Emilia Roza, ST., M.Pd.

3..3..   .9..

Dosen,

Catatan :Jumlah hadir:
Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan,
setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkan

daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar.
** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak

mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretariat Fakultas.

1403025017  FAQIH FAHMI

8    1403025015  SAHRUDIN

1403025014  RIZKYSUBAGYO

1403025005   DIMAS RAMADHAN PUTRA

fEZ
1403025002  AZIZ OCTAVIANTO

1403025001   ALDI PUTRA WANZA

1303025012  HENDRI HARDIANSYAH

1203025016  MUHAMMAD FAUZI

1203025005  ANGGA DARMAWAN

NAMANIMNO

Jadwal Kuliah : R.FT406 Selasa

DAFTAR HADIR MAHASISWA
30701816 - Komunikasi Data

4E
Emilia Roza, ST., M.Pd.

Teknik
Teknik Elektro
Genap 2015/2016

Matakuliah
Keias
Dosen

Fakultas
Prog. Studi
Semester

halaman : 1

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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EmT., M.Pd.

, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkan
daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar.
** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak

mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretariat Fakultas.

Jadwal Kuliah : R.FT406 Selasa
09:30-11:10

: 30701816 - Komunikasi Data

:4E
Matakuliah
Kelas

DAFTAR HADIR MAHASiSWA

haiaman : 1

UN^ERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas    : Teknik
Prog. Studi : Teknik Elektro
Semester   : Genap 2015/2016
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Emilia Roza, ST., M.Pd.

Dosen,

Catatan :Jumlah hadir:
Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan,
setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkan

daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar.
** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak

mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretariat Fakultas.

TGL PERTEMUAN

9   1403025017  FAQIH FAHMI

8    1403025015  SAHRUDIN

^^ 1403025014  RIZKYSUBAGYO
6   1403025005   DIMAS RAMADHAN PUTRA

5   1403025002   AZIZ OCTAVIANTO

4   1403025001   ALDIPUTRA WANZA

3   1303025012  HENDRIHARDIANSYAH

2   1203025016  MUHAMMAD FAUZI

1    1203025005  ANGGA DARMAWAN

NO    NIM  NAM A

Jadwal Kuliah : R.FT406 Selasa
09:30-11:10

OAFTAR HADIR MAHASISWA

Emilia Roza, ST., M.Pd.
4E
30701816 - Komunikasi Data

Genap 2015/2016
Teknik Elektro
Teknik

Dosen
Kelas
Matakuliah

Semester
Prog. Studi
Fakultas

halaman : 1

UNWERS1TASMUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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ST., M.Pd.Em

Ttd

B

A

B

A

B

L_ E

B

B

A

N.

HURUF

76.65

82.20

69.00

80.65

75.00

27.75

71.80

68.10

84.95

N
RATA2

81

88

60

76

60

5

67

64

88

N.UAS
(40 % )

69

78

63

91

96

33

63

55

87

NUTS
(25 % )

80

80

85

80

80

50

85

85

80

N.TUGAS
(25 % )

70

75

80

75

70

50

80

75

80

N.AKTIF
(10%)

FAQIH FAHMI

SAHRUDIN

RIZKY SUBAGYO

DIMAS RAMADHAN PUTRA

AZIZ OCTAVIANTO

ALDI PUTRA WANZA

HENDRI HARDIANSYAH

MUHAMMAD FAUZI

ANGGA DARMAWAN

NAMA MAHASISWA

1403025017

1403025015

1403025014

1403025005

1403025002

1403025001

1303025012

1203025016

1203025005

NIM

9

8

7

6

5

4

3

2

1

NO

o

Emilia Roza, ST., M.Pd
4E
Komunikasi Data
Genap 2015/2016
Teknik Elektro
Teknik

Dosen
Keias
Mata Kuliah
Semester
Prog. Studi
Fakultas

DAFTAR NILAI MAHASISWA

JJN1VERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Jadwal Kuliah : R.FT406 Jumat 13:00-15:30

Fakultas: Teknik
Prog. Studi: Teknik Elektro
Matakuliah: 20701808 - Matematika Teknik 2
Kelas: 4E
Dosen: D010446 - Emilia Roza, ST., M.Pd.

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester: Genap 2015/2016

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA



Emilia RozaVST., M.Pd.

Catatan :Jakarta, . .. ?•(('.

Dosen ybs
1.Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
2.Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
3.Setelah seiesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas

masing-masing.
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Jadwal Kuliah : R.FT406 Jumat 13:00-15:30

Fakultas: Teknik
Prog. Studi: Teknik Elektro
Matakuliah: 20701808 - Matematika Teknik 2

Kelas: 4E
Dosen: D010446 - Emilia Roza, ST., M.Pd.

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester: Genap 2015/2016

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Jumlah hadir: . T.. . .

Dosen,
Catatan:

Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan,
setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkan

daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar.
** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak

mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretariat Fakultas.

13.

11.

^ • c
6.

4.

7.

FARID SURYA

SAHRUDIN

RIZKY SUBAGYO

NEVI ANNISA

JHAV SUND OKTORICOENTO

INDRA RAHMAN

HENI RAHMAWATI

FIDA AFIFAH

DIMAS RAMADHAN PUTRA

AZIZ OCTAVIANTO

HENDRI HARDIANSYAH

TOMMY WILDAN

IBNU QOSIM

ADE SETIAWAN

1403025018

1403025015

1403025014

1403025013

1403025012

1403025011

1403025010

1403025007

1403025005

1403025002

1303025012

1103025008

1103025002

0903025002

14

13

12

11

10

9

\
k7

6

5

4

3

2

1

o:

TANDA TANGANNAMANIMNO

Jadwal Kuliah : R.FT406 Jumat 13:00-15:30Matakuliah  : 20701808 - Matematika Teknik 2
Kelas: 4E

Hari / Tanggal Kuliah :

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Teknik
Teknik Elektro
Genap 2015/2016

Fakultas
Prog. Studi
Semester

halaman : 1

'  UN1VERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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M.Pd.Emil

Dosen,

Catatan :Jumlah hadir:
Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan,
setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkan

daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar.
** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak

mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretariat Fakultas.

15   1403025018  FARID SURYA

14   1403025017  FAQIH FAHMI

13   1403025015  SAHRUDIN

12   1403025014  RIZKY SUBAGYO

11    1403025013  NEVIANNISA

10   1403025012  JHAV SUND OKTORICOENTO

1403025011   INDRA RAHMAN

1403025010  HENI RAHMAWATI

1403025007   FIDAAFIFAHH-
1403025005   DIMAS RAMADHAN PUTRA

1403025002  AZIZ OCTAVIANTO

1303025012  HENDRI HARDIANSYAH

1103025008  TOMMY WILDAN

1103025002   IBNUQOSIM

0903025002   ADE SETIAWAN

NAMANIMNO

Jadwal Kuliah ; R.FT406 Jumat 13:00-15:3020701808 - Matematika Teknik 2
4E
Emilia Roza, ST., M.Pd.

Matakuliah
Kelas
Dosen

DAFTAR HADIR MAHASISWA

halaman : 1

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas    : Teknik
Prog. Studi : Teknik Elektro
Semester   : Genap 2015/2016



Jadwal Kuliah : R.FT406 Jumat 13:00-15:30

DAFTAR HADIR MAHASISWA
20701808 - Matematika Teknik 2

Teknik
Teknik Elektro
Genap 2015/2016

Matakuliah

Fakultas
Prog. Studi
Semester

halaman : 1

UN1VERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA



., M.Pd.Emili

Dosen,

Catatan:Jumlah hadir:    )}\Z.
Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan,
setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkan

daftar hadir ini ke sekretahat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar.
** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak

mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretariat Fakultas.o

15  1403025018  FARID SURYA

14  1403025017  FAQIH FAHMI

13  1403025015  SAHRUDIN

12  1403025014  RIZKY SUBAGYO

11   1403025013  NEVIANNISA

10  1403025012  JHAV SUND OKTORICOENTO

1403025011   INDRA RAHMAN

1403025010  HENI RAHMAWATI

1403025007   FIDAAFIFAH

1403025005  DIMAS RAMADHAN PUTRA

1403025002  AZIZ OCTAVIANTO

1303025012  HENDRI HARDIANSYAH

1103025008   TOMMY WILDAN

1103025002   IBNUQOSIM

1    0903025002   ADE SETIAWAN

PERTEMUAN
NAMANIMNO

Jadwal Kuliah : R.FT406 Jumat 13:00-15:3020701808 - Matematika Teknik 2

4E
Emilia Roza, ST., M.Pd.

Matakuliah
Kelas
Dosen

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Fakultas    : Teknik
Prog. Studi  : Teknik Elektro
Semester   : Genap 2015/2016

halaman : 1

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA



ST., M.Pd.

o

E
C
B

D

A

A

C

B

B

B
C
D
C
B

E

N.

HURUF

9.75

56.45

68.35

51.25

90.25

84.95

56.00

70.25

68.50

68.30

57.35

48.00

62.50

70.90

7.25

N
RATA2

0

43

54

45

90

88

20

45

65

52

29

20

45

56

0

N.UAS
(40 % )

25

54

73

25

98

80

78

95

60

80

73

55

69

80

15

NUTS
(25 % )

10

75

80

80

85

85

80

80

80

80

80

75

75

80

10

N.TUGAS
(25 % )

10

70

85

70

85

85

85

85

75

75

75

75

85

85

10

N.AKTIF
(10%)

FARID SURYA

FAQIH FAHMI

SAHRUDIN

RIZKY SUBAGYO

NEVIANNISA

JHAV SUND OKTORICOENTO

NDRA RAHMAN

HENI RAHMAWATI

FIDA AFIFAH

DIMAS RAMADHAN PUTRA

AZIZ OCTAVIANTO

HENDRI HARDIANSYAH

TOMMY WILDAN

BNU QOSIM

^OE SETIAWAN

NAMA MAHASISWA

1403025018

1403025017

1403025015

1403025014

1403025013

1403025012

1403025011

1403025010

1403025007

1403025005

1403025002

1303025012

1103025008

1103025002

0903025002

MM

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

NO

O

Emilia Roza, ST., M.Pd.
4E
Matematika Teknik 2
Genap 2015/2016
Teknik Elektro
Teknik

Dosen
Kelas
Mata Kuliah
Semester
Prog. Studi
Fakultas

DAFTAR NILAI MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Jadwal Kuliah : R.FTTE2 Kamis
13:00-14:40

Fakultas: Teknik
Prog. Studi: Teknik Elektro
Matakuliah: 20302021 - Praktek Dasar Elektronika
Kelas: 4E
Dosen: D010446 - Emilia Roza, ST., M.Pd.

BERITA ACARA PERKUUAHAN DOSEN
Semester: Genap 2015/2016

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Emilia Roza,\^T., M.Pd.

Catatan :Jakarta, . . ./W'.

Dosen ybs
1.Dalam setiap pertemuan, kolom paraf hams diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
2.Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
3.Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas

masing-masing.
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Jadwal Kuliah ; R.FTTE2 Kamis
13:00-14:40

Fakultas: Teknik
Prog. Studi: Teknik Elektro
Matakuliah: 20302021 - Praktek Dasar Elektronika
Kelas: 4E
Dosen: D010446 - Emilia Roza, ST., M.Pd.

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester: Genap 2015/2016

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA



Emilia Roza, ST., M.Pd.

12Jumlah hadir:
Dose

Catatan :
Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan,
setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkan

daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar.
Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak
mengikuti perkuliah.an.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretariat Fakultas.o

16.

14.

12. ..'

10.

2. .

3.

1.RIDWANSYAH HIDAYATULLAH

MIFTAH AZHARI

TAMYIZ ABRORI

ANGGA DARMAWAN

HENDRI HARDIANSYAH

ALDI PUTRA WANZA

AZIZ OCTAVIANTO

DIMAS RAMADHAN PUTRA

FIDA AFIFAH

HARI TARUNA

HENI RAHMAWATI

INDRA RAHMAN

JHAV SUND OKTORICOENTO

NEVI ANNISA

SAHRUDIN

FARID SURYA1403025018

1403025015

1403025013

1403025012

1403025011

1403025010

1403025008

1403025007

1403025005

1403025002

1403025001

1303025012
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setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkan

daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar.
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daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar.
** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak

mengikuti perkuliahan. dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretanat Fakultas.
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